JEAN EMILIANO
VEREADOR DO MDB
REQUERIMENTO Nº 182/21
[image: image1.png]‘Camara Municipal do Francisco Beltrdo

PROTOCOLO GERAL 59012021
Data: 03/07/2021 - Norarlo: 09:03
Logistativo.

Exmo. Sr.
Quintino Girardi
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente:
             O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, abono de faltas das sessões dos dias 29 de junho de 2021.
JUSTIFICATIVA
A proposição é o meio regimental adequado para requerer abono de falta, sendo que este vereador necessitou realizar viagem em busca de recursos para o município.
Diante do exposto, solicitamos o apoio dos Nobres Vereadores na aprovação do presente Requerimento.
           Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 02 de julho de 2021.
JEAN EMILIANO

VEREADOR